
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1607/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1607/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13825385 1350878 Білокопитов Ігор Віталійович
40142295 XA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309559 Фізичне 
виховання і 
спорт

154,591

2 13657266 1350878 Бояршинов Дмитро Олексійович
54774675 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042496 Фізичне 
виховання і 
спорт

153,091

3 13806917 1350878 Варданян Арсен Суренович
49823263 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331165 Фізичне 
виховання і 
спорт

149,773

1



4 14085828 1350878 Дзюбак Вадим Володимирови
ч

54661740 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068910 Фізичне 
виховання і 
спорт

143,909

5 13544344 1350878 Дорошенко Захар Вікторович
54752816 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052698 Фізичне 
виховання і 
спорт

152,727

6 13615103 1350878 Забєльський Олександр Костянтинович
015183 MДAB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0290385 Фізичне 
виховання і 
спорт

143,727

7 13974417 1350878 Зінченко Михайло Сергійович
54846677 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221851 Фізичне 
виховання і 
спорт

148,273

8 13673329 1350878 Калько Максим Олегович
54404647 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092819 Фізичне 
виховання і 
спорт

144,045

9 13555697 1350878 Ковальчук Вікторія Борисівна
54401829 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154834 Фізичне 
виховання і 
спорт

134,182

10 13893187 1350878 Коробка Вікторія Сергіївна
54823298 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238686 Фізичне 
виховання і 
спорт

146,182

11 14072710 1350878 Малюк Артьом Володимирови
ч

54774509 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045599 Фізичне 
виховання і 
спорт

142,591

12 13806533 1350878 Моженко Микита Сергійович
54354581 HK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0313630 Фізичне 
виховання і 
спорт

149,318

13 13490261 1350878 Передерій Едуард Олександрович
54591554 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064049 Фізичне 
виховання і 
спорт

132,182

2



14 13956832 1350878 Сокоть Олександр Володимирови
ч

15269188 XM 26.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0300003 Фізичне 
виховання і 
спорт

136,318

15 13609457 1350878 Телух Андрій Олександрович
38398289 KB 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0141258 Фізичне 
виховання і 
спорт

140,167

16 13905756 1350878 Фесенко Віталій Васильович
14822138 KX 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330993 Фізичне 
виховання і 
спорт

133,318

17 13769027 1350878 Шевченко Юрій Миколайович
005614 AC 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0263717 Фізичне 
виховання і 
спорт

129,727

18 13680636 1350878 Щербаков Данііл Дмитрович
54752647 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167448 Фізичне 
виховання і 
спорт

128,636

19 13769487 1350878 Ющенко Євгеній Вікторович
54823290 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100559 Фізичне 
виховання і 
спорт

136,091

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1607/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13593437 1300864 Ашомок Артем Олександрович

54933328 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249911 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

141,400

2 13765575 1300864 Китайгора Каміла Русланівна

54422162 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012168 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

118,083

4



3 14084225 1300864 Мороз Данііл Геннадійович

53573683 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172694 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

139,917

4 14063923 1300864 Ридзай Олександр Олександрович

55034172 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258460 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

148,720

5 13887368 1300864 Хорт Костянтин Олексійович

54867425 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112606 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

128,750

6 14125495 1300864 Шелестун Сергій Олексійович

54811369 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061455 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

128,960

5


